IIpoTokoi Ne 6406

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:
[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

Micne3HaxoKeHHsI MadHa:
CraproBa 1miHa:

Ilina mpomaxy:

CyMa cIijiaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMoxkensb TOPriB:

IIincTaBa BU3HAYEHHSI
MepPeMoOKIIs:

Po3mip momaTkoBoOi
BUHaropogu Oprani3zaTopy
TOPTiB:

10.10.2014 09:00
10.10.2014 20:48

5620

aBTOMO0OiL TA3 6605

M.KuiB, Byn. fKyTcbKa, OyIUHOK 6-A
6 040,00 rp=.
10 570,00 rp=n.

302,00 rpH.

YuacHuk: 5, gyac: 10:21, ninoBa npono3umnis: 6 040,00

TPH.

YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuxk:
YuyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuxk:
YyacHuk:

T'DH.

YuyacHuk:

TDH.

6, yac:
1, gyac:
5, 4ac:
6, gac:
5, 4ac:
6, gac:
5, gac:
6, gac:
5, 4ac:
1, 4ac:
5, 4ac:
1, gac:
5, gac:
1, gac:

5, 4ac:

VYuyacuHuk: 5

17:54, niHoBa Mponmo3uIis:
17:54, niHoBa MpoONMO3HUIis:
17:57, niHoBa MpPOMO3HUILisi:
18:22, niHoBa nmpomno3uiisi:
18:25, niHoBa nmpomno3uiisi:
18:28, ninoBa nmpomno3uiisi:
18:50, ninoBa mpono3umis:
18:52, minoBa mpono3umis:
19:17, niHoBa MPOMO3HUILisi:
19:19, niHoBa nmpomno3uiisi:
19:44, niHoBa MPONO3HILisi:
19:49, niHoBa MpoNO3UIisi:
20:14, niHoBa MPOMO3UIIisi:
20:18, niHoBa MPONO3HUILis:

20:43, niHOBa MPOMO3HUILisI:

HaWBUIIA I[iHOBA IIPOIO3UILiS

226,50 rpH.

6 342,00 rpH.
6 644,00 rpH.
6 946,00 rpH.
7 248,00 rpH.
7 550,00 rpH.
7 852,00 rpH.
8 154,00 rpH.
8 456,00 rpH.
8 758,00 rpH.
9 060,00 rpH.
9 362,00 rpH.
9 664,00 rpH.
9 966,00 rpH.
10 268,00

10 570,00



PeKkBi3uTH paxyHKy OTtpumyBau: [IlepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGpOpPMaLiiHUN
OpraHi3aT0pa TOpl"iB: 1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTuUllii YKpainu,
paxyHoK oTpuMyBada: 26000303813,
Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,
oauk: AT "O1tagbasK",
Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizaTtopa; B T.4. [I1B

CyMa, siKy HeoOxigHO
nepepaxyBaTH Ha PaxXyHOK
oprany gep:KaBHO1L
BHKOHaB40l CITyXK0Mu:
PekBi3uTH paxyHKy opra"ny  OrtpumyBauy: [JlepxaBHa BUKOHaBYa Ciryk0a YKpainy,

10 041,50 rp=.

IepKaBHOI BUKOHABYOi1 paxyHoOK oTpuMyBada: 37313006004124
CITyKOM: HepxxaBHa Ka3Ha4yelCbKa cIyx0a YKkpainu, M. KuiB
M®O: 820172

Kop otpuMyBada(€PIIOY): 37471975,

mpu3HadYeHHs matexy: Kourru 3a npundaussg Ha CETAM
npotT. Ne 6406 Big 10.10.2014, not Ne 5620 , E[IPBIT No
3BegeHe BIT Ne 42888519, nmepeMoxels Y4acHUKD

PeKBi3WUTH 1Jis1 HagCHWIaHHs [JlepxkaBHe mignpreMcTBo "[HhopManiiHui HeHTD"
MPOTOKOJIY: MisnicTepcTBa 1ocTuIil YKpainu
04655, YkpaiHa, M. KuiB, Bys. MenbHukoBa 81 mit. A

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuem 6o 24.10.2014.
Hanui TpoTokoy Mae O0yTu oTpuManuit OprasizaTopom mo 21.10.2014

[TpoTokon chopMOBaHO: 10.10.2014 20:49:01
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



